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Estado Analltico de Ingresos Detallado - LOF
Del 1 de enera al 31 de diclembre de 2020

{PESOS)

Ingress

Concepta

Estimado

Ampliaciones/ (Reducclones)

Madificado

Devengado

Recaudade

Diferencla

Ingresos de Libre Disposicién
A.Impueslos
B. Cuotas y Aporlaciones de Segurldad Soclal
C. Contribuclones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Venlas de Bienes y Servicios
H. Participaciones
{H=h1+h2+h3+ha+h5+hG+h7+hB+h9+h10+h11)
h1} Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
ha} Fondo de Compensacién
h5) Fondo de Extraccién de Hldrocarburos
h6) Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios
h7) 0.136% de la Recaudacldn Federal Panticlpable
h8) 3.17% Sobre Extraccién de Petrdleo
h9) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizaclon de los Ingresos de las Entidades Federatlvas
1 ivos Derivados de la C ién Fiscal {1 12+13414+i5,
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacion ISAN
13] impuesto Sobre Automdvibes Nuevos
j4) Fondo de C¢ de Repec
i5) Otros Incentivos Econdémicos
J. Transferencias
K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios
L Otros Ingresos de Libre Disposicién (L=11+12}
11} Participaciones en Ingresos Locales
12} Otros Ingresos de Libre Disposicién

1. Total de Ingresos de Libre Disposiclén
(1=A+B+CHD+E+FHG+HH+JKL)
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposlcion

Transferenclas Federales Etlquetadas
A. Aportaclones {A=al+a2+a3+ad+aS+a6+a?+aB)

al) Fondo de Aportaclones para la Némina Educativa y Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaclones para los Serviclos de Salud
a3} Fondo de Aportaclones para I3 Infraestructura Social
ad} Fondo de Aportaciones para el Fortalecimlento de los Munlciplos y de las
Demarcaclones Territoriales del Distrito Federal
a5) Fondo de Aportaclones Multiples
a6) Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnoldgica y de Adultos

27) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito Federal

a8) Fondo de Aportaciones para el For! i de las
B. Convenios {B=b1+b2+b3+ba)
b1j Convenlos de Proteccidn Sacial en Salud
b2} Convenios de Descenlralizacion
b3} Convenios de Reasignacion
bd) Qtros Convenios y Subsldios
C. Fondos Distintos de Aporiaciones [C=cl+c2)
1) Fondo para Entidades Federallvas y Munlcipios Productores de Hidrocarburos
c2) Fondo Minero
D.Ti ias, Subsidios y Y i Y
E. Otras Transferenclas Federales Etiquetadas

11, Total de Transferenclas Federales Etiquetadas {l=A + B+ C+D +E)

I, Ingresos Derivados de Financlamlentos {Il) = A}
A. ingresos Derivados de Financiamientos

IV, Total de Ingresos {1V = § + 11 + W)

Datas Informativos
1 Ingresos Derivados de Financlamlentos con Fuenle de Pago de Tngr
2. Ingresos Derivados de Financlamlentos con Fuenle de s do Tra
3. Ingresos Derlvados de Financlamlentos {3 =1+2)

15,224,563
8,760,941
463,633,975

2,360,000

453,579,485

1,837,128,767

1,837,128,767

2,327,108,252

7,063,175

315,064,675

22 EIGES

344,752,505

384,518,058

384,518,058

729,270,563

22,287,744
8,760,941
778,698,650

24,984,655

834,731,990

2,221,646,825

2,221,646,825

3,056,378,815

20,134,889
6,235,768
395,978,234

19,060,675

441,409,566

1,615,577,401

1,615,577,401

2,056,986,967

20,134,889
6,235,768
390,241,034

10,807,715

427,419,406

1,615,577,401

1,615,577,401

2,042,996,807

4,910,320
{2.525,173)
(73,302,941)

8,447,715

62,560,079

{221,551,366)

221,551,366

(284,111,445)
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